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Analiza izvajanja LPS v obéini Gorenja vas - Poljane v letu 2017

1. LETNI PROGRAM SPORTA V OBCINI GORENJA VAS - POLJANE ZA LETO 2017

Obt¢ina Gorenja vas — Poljane je sledila priporo¢ilom OKS-Z5Z (in Direktorata za $port) in $e pred sprejetjem Zakona o
Sportu pripravila z novimi pogledi na razvoj Sporta v RS usklajen Pravilnik o postopku in merilih za sofinanciranje letnega
programa sporta v obcCini Gorenja vas - Poljane (v nadaljevanju: Pravilnik), ki je bil sprejet na 3. korespondencni seji
obcinskega sveta (19.04.2017).

Po Zakonu o $port (ZSpo-1; Ur. |. RS §t. 29/2017) in Resoluciji o Nacionalnem programu $porta (NPS RS; 2014) je Letni
program $porta lokalne skupnosti (v nadaljevanju: LPS) klju¢ni izvedbeni dokument obginskega proracuna, ki dolo¢i,
katera podrocja Sporta in v koliksni meri se bodo sofinancirala iz javnih financ.

Obcina Gorenja vas - Poljane je v skladu z dolo¢bami Pravilnika pripravila Letni program Sporta za leto 2017, ki ga je na
svoji 3. korespondenéni seji (19.04.2017) prav tako sprejel Obginski svet. Z LPS 2017 so bili doloéeni: obseg in vrsta
Sportnih podrodij v javnem interesu ter visina proracunskih sredstev za Sport.

SPORTNI PROGRAMI p. p. sredstva V% | v%(abs.)
SVOM prostocasno: zavodi VIZ 8.250,00 € 14,60% 0,80%
SVOM prostocasno: drustva 6.500,00 € 11,50% 0,63%
SVOM usmerijeni: drustva 13.750,00 € 24,33% 1,33%
kakovostni Sport: drustva 151 7.500,00 € 13,27% 0,72%
Sportna rekreacija Sport starejsih: drustva 6.500,00 € 11,50% 0,63%
izpopolnjevanje v Sportu 500,00 € 0,88% 0,05%
delovanje Sportnih drustev 5.516,00 € 9,76% 0,53%
Sportne prireditve lokalnega pomena 8.000,00 € 14,16% 0,77%
SOFINANCIRANJE PODROCI) SPORTA (javni razpis): 56.516,00 € | 100,00% | 5,45%
SPORTNI OBJEKTI IN POVRSINE ZA SPORT p. p. sredstva V% | v%(abs.)
telovadnica Gorenja vas: novogradnja 125 974.500,00 € | 99,33% | 93,92%
vzdrzevanje Sportnih objektov 221 5.600,00 € 0,57% 0,54%
KOPALISCE Skribovc 226 1.000,00 € 0,10% | 0,10%
SPORTNA INFRASTRUKTURA: 981.100,00 € | 100,00% | 94,55%
SKUPAJ PODROCIE SPORTA: 1.037.616,00 € 100,00%
tabelast. 1

Z LPS 2017 je bil doloéen naslednji na&in zagotavljanja sredstev za izvedbo:
e proracunska postavka 151: sredstva za:
o Sportne programe v zavodih VIZ (Solska $portna tekmovanja in dodatna ponudba Sporta v osnovnih Solah),
o Sportne programe v Sportnih drustvih:
= SVOM prostocasno (celoletni programi),
= SVOM usmerjeni (celoletni pripravljalni in tekmovalni programi),
= Kakovostni Sport odrasli (celoletni tekmovalni programi),
= Sportna rekreacija in $port starejsih (celoletni programi in skupinska gibalna vadba).
o razvojne dejavnosti: izpopolnjevanje v Sportu,
o organiziranost v Sportu: delovanje Sportnih drustev,
o Sportne prireditve (prednostne in druge).
se izvajalcem dodelijo na osnovi izvedbe javnega razpisa (JR) in pogodb, ki jih z izbranimi izvajalci podpise Zupan!
e proracunske postavke: 125, 221, 226: sredstva za Sportne objekte in povrsine za Sport v naravi:
o telovadnica Gorenja vas: novogradnja,
o vzdrZevanje Sportnih objektov,
o kopalis¢e Skribovc
se izvajalcem/upravljavcem dodelijo na podlagi potrjenega proracuna obcine in/ali veljavne pogodbe.
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Analiza izvajanja LPS v obéini Gorenja vas - Poljane v letu 2017
V letu 2017 je bilo v prora¢unu obcine Gorenja vas - Poljane Sportu namenjenih 1.037.616,00 €; od tega za Sportne
programe in podrocja skupaj 56.516,00 €, za Sportne objekte in povrsine za Sport v naravi pa 981.100,00 €!

V Analizi so podrobno obdelana vsa podrocja Sporta, ki so bila sofinancirana preko JR. Realizacije proracunskih sredstev
za Sportno infrastrukturo posebej nismo analizirali. Podatki za pripravo analize so pridobljeni iz mesec¢nih porocil vodij
oziroma trenerjev Sportnih programov. Struktura dokumenta tak$na, da omogoca medsebojno primerjavo podatkov.

2. JAVNI RAZPIS ZA SOFINANCIRANJE LPS 2017 — PREGLED REZULTATOV

JR za sofinanciranje Sportnih programov za leto 2017 je bil objavljen 24.4.2017. V roku (do 23.5.2017) so prispele prijave
devetnajstih (19) izvajalcev: sedemnajst (17) klubov in drustev in dve (2) drudtvi OS. V postopku je Komisija za izvedbo
JR, ki jo je imenoval Zupan, pregledala vloge in preverila podatke. Vloga enega izvajalca je bila zavrnjena, ker ni
izpolnjevala pogojev razpisa, ostale pa so bile ovrednotene na osnovi dolo¢b Pravilnika in LPS 2017! Komisija je
pripravila predlog razporeditve sredstev po podrogjih $porta. Z vsemi izbranimi izvajalci LPS so bile podpisane pogodbe
o sofinanciranju LPS v ob&ini Gorenja vas - Poljane za leto 2017. PritoZb na postopek izvedbe JR in rezultate JR ni bilo!

2.1. DELITEV SREDSTEV PO I1ZVAJALCIH SKUPAJ

Sredstva JR so bila na predlog Komisije za izvedbo JR med prijavljene izvajalce razdeljena kot kaZze spodnja tabela.

V nadaljevanju Analize uporabljene kratice predstavljajo naslednje izvajalce:
DUS: Drustvo upokojencev Sovodenj; DUPD: Drustvo upokojencev za Poljansko dolino; KAR: Karate klub Ronin;
KOS: Kosarkarski klub Gorenja vas; OPV: OPV $port; PDGV: Planinsko dru$tvo Gorenja vas;

PDS: Planinsko drustvo Sovodenj; CEM: Plezalno drustvo Cempin; SMU: Smucarski klub Poljane;

IZVAIALEC §VO!\/I Svom KAKOVOSTNI REK?;gEﬁA in RAZVOINE DELOVANJE SPORTNE SREDSTVA % dele
PROSTOCASNO |  USMERJENI SPORT STAREJIH DEJAVNOSTI | DRUSTEV-ZVEZ | PRIREDITVE SKUPAJ
DUS 0,00 € 0,00 € 0,00 € 102,71 € 0,00 € 81,18 € 0,00 € 183,89 € 0,33%
DUPD 0,00 € 0,00 € 0,00 € 102,71 € 0,00 € 153,35 € 0,00 € 256,05 € 0,45%
KAR 442,38 € 1.164,91 € 454,55 € 178,03 € 250,00 € 394,64 € 0,00 € 2.884,50 € 5,10%
KOS 2.12341¢€ 3.883,04 € 0,00 € 102,71 € 0,00 € 593,09 € 192,00 € 6.894,25 € 12,20%
OPV 0,00 € 0,00 € 1.136,36 € 0,00 € 0,00 € 182,66 € 0,00 € 1.319,03 € 2,33%
PDGV 1.327,13 € 0,00 € 0,00 € 205,41 € 0,00 € 451,02 € 384,00 € 2.367,57 € 4,19%
PDS 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 451,02 € 384,00 € 835,02 € 1,48%
CEM 442,38 € 728,07 € 0,00 € 308,12 € 0,00 € 191,68 € 0,00 € 1.670,25 € 2,96%
SMU 1.164,93 € 0,00 € 0,00 € 780,58 € 125,00 € 326,99 € 160,00 € 2.557,49 € 4,53%
STR 778,58 € 1.732,81 € 795,45 € 164,33 € 0,00 € 367,58 € 448,00 € 4.286,76 € 7,59%
MAR 0,00 € 0,00 € 0,00 € 883,28 € 0,00 € 451,02 € 2.880,00 € 4.214,30 € 7,46%
PAR 0,00 € 0,00 € 0,00 € 1.602,23 € 0,00 € 451,02 € 64,00 € 2.117,26 € 3,75%
POL 0,00 € 4.077,19 € 5.113,64 € 1.155,80 € 0,00 € 676,53 € 2.816,00 € 13.839,16 € | 24,49%
SSK 221,19€ 2.163,98 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 2.385,17 € 4,22%
SLE 0,00 € 0,00 € 0,00 € 82,17 € 62,50 € 112,76 € 0,00 € 257,42 € 0,46%
sov 0,00 € 0,00 € 0,00 € 523,81 € 62,50 € 259,34 € 288,00 € 1.133,64 € 2,01%
SvuU 0,00 € 0,00 € 0,00 € 308,12 € 0,00 € 372,09 € 384,00 € 1.064,21 € 1,88%
BLE 5.500,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 5.500,00 € 9,73%
MLV 2.750,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 2.750,00 € 4,87%
SKUPAJ: 14.750,00 € | 13.750,00 € 7.500,00 € 6.500,00 € 500,00 € 5.516,00 € 8.000,00 € 56.516,00 € | 100,00%
% delez 26,10% 24,33% 13,27% 11,50% 0,88% 9,76% 14,16% 100,00%
tabela st. 2

STR: Strelsko dru$tvo Gorenja vas; MAR: Sportno druétvo Marmor Hotavlje; PAR: Sportno drustvo Partizan GV;

POL: Sportno drustvo Poljane; SSK: (lo¢eno prikazana) sekcija smucarski skoki Poljane; SLE: Sportno drustvo Slemene;

SOV: Sportno drustvo Sovodenj; SVU: Sportno drustvo Sv. Urban in
BLE: Sportno drustvo Blegos (0S); MLV: Sportno drustvo Mladi vrh (0S).

GOL-SPORT d.o0.0.




Analiza izvajanja LPS v ob¢ini Gorenja vas - Poljane v letu 2017
Najvec sredstev so delezni izvajalci, ki izvajajo vec razli¢nih Sportnih programov (zlasti za otroke in mladino usmerjene
v kakovostni in vrhunski $port). POL (skupaj s SSK) ima tako 28,71 % dele?, sledi pa KOS (12,00 %). Vsi ostali izvajalci so
po desetimi odstotki, po enim odstotkom pa sta obe drustvi upokojencev. Poseben status imata Solski Sportni drustvi
(z LPS 2017 je bil vnaprej rezerviran 14,60 % skupni dele? sredstev za izvedbo teh $portnih programov).

DELEZI SREDSTEV PO JR 2017 - 1ZVAJALCI SKUPAJ
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grafst. 1

2.2. DELITEV SREDSTEV PO PODROCIJIH SPORTA

S Pravilnikom so Sportna podrocja razdeljena na:

e $portne programe: otrok, mladine, odraslih in starejsih (prosto€asni/usmerjeni in ali rekreativni/tekmovalni),
e razvojne dejavnosti: izpopolnjevanje strokovnega kadra v Sportu,

e organiziranost v $portu: delovanje Sportnih drustev,

e Sportne prireditve in promocija Sporta: lokalne Sportne prireditve.

Z razporeditvijo sredstev v LPS (vnaprej$nja dolo¢itev deleZev za posamezna podroéja $porta) smo dosegli, da je najve¢ja
podpora ob¢ine Gorenja vas - Poljane namenjena programom, ki jih izvajalci organizirajo za otroke in mladino; SVOM
prostocasno (v zavodih VIZ in $portnih drustvih skupaj) in SVOM usmerjeni skupaj predstavljajo 50,43 % vseh razpisanih
sredstev. Za Sportne programe odraslih (kakovostni Sport, rekreacija in Sport starejsih) je skupaj namenjeno 24,77 %.
Druga podrocja pa skupaj predstavljajo 24,80 % vseh razpisanih sredstev.

Pogled na Stevilo prijavljenih programov in udeleZzencev v teh programih, ki so sofinancirani preko JR, je nasledniji:

e SVOM PROSTOCASNO zavodi VIZ: 46 programov; 654 vklju¢enih (ker gre za specifi¢ne programe, jih v nadaljevanju
ne pristevamo Sportnim programom, ki jih izvajajo Sportna drustva).

e SVOM PROSTOCASNO 3portna drustva: 19 programov; 240 vkljuéenih,

e SVOM USMERJENI $portna drustva: 13 programov; 101 vkljuéen,

e KAKOVOSTNI SPORT $portna drustva: 7 programov; 66 vkljuéenih,

e SPORTNA REKREACIJA $portna drustva: 39 programov; 794 vklju€enih,

e SPORT STAREJSIH $portna drustva: 4 programi; 67 vkljugenih!

Izvajalci (Sportna drustva, klubi) so skupaj prijavili 82 razli¢nih Sportnih programov s 1.201 vklju¢enim Sportnikom in/ali

rekreativcem.

Programe izpopolnjevanja so prijavili Stirje (4) izvajalci (8 vkljucenih), sredstva za delovanje drustev so pridobili vsi
izvajalci (z iziemo obeh SD v VIZ), desetim (10) izvajalcem pa so bila priznana tudi sredstva za izvedbo $portnih prireditev
(20 predvidenih/napovedanih prireditev s 4.729 pricakovanimi udeleZenci)!

4 GOL-SPORT d.o0.0.



Analiza izvajanja LPS v ob¢ini Gorenja vas - Poljane v letu 2017

o SREDSTVA:
PODROCIE SPORTA ens | Stooo | | “omer | oo | | S | %l
$VOM VIZ - promocijski programi NSP 25 313 0,00€ 0,00€| 2927,42€ 2.927,42€| 5,18%
SVOM VIZ - $olska $portna tekmovanja 21 341 0,00 € 0,00€ | 5.322,58¢€ 5.322,58 € | 9,42%
SVOM prostocasno - VIZ 46 654 0,00 € 0,00€ | 8.250,00 € 8.250,00 € | 14,60%
SVO prostocasno - programi SD 18 238 592,79 €| 5.765,65€ 0,00 € 6.358,44 € | 11,25%
SVM prostocasno - programi SD 1 2 82,58 € 58,98 € 0,00 € 141,56 € | 0,25%
SVOM prostoéasno - SPORTNA DRUSTVA 19 240 675,36 € | 5.824,64 € 0,00 € 6.500,00 € | 11,50%
SVO usmerjeni - programi SD 9 62 1.259,56 € | 5.242,10€ 0,00 € 6.501,66 € | 11,50%
$VM usmerjeni - programi $D 4 39 5.047,95€| 2.200,39 € 0,00 € 7.248,34 € | 12,83%
SVM usmerjeni - kategorizirani (MLR, PR) 0 0 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €| 0,00%
SVOM usmerjeni - SPORTNA DRUSTVA 13 101 6.307,51€ | 7.442,49€ 0,00 € 13.750,00 € | 24,33%
KAKOVOSTNI SPORT - programi SD 5 47 2.102,27€ 0,00 € 0,00 € 2.102,27 €| 3,72%
KAKOVOSTNI SPORT - kategorizirani (DR) 2 19 2.698,86 € | 2.698,86 € 0,00 € 5.397,73€| 9,55%
KAKOVOSTNI SPORT - SPORTNA DRUSTVA 7 66 4.801,14 € | 2.698,86 € 0,00 € 7.500,00 € | 13,27%
SPORTNA REKREACIJA - programi SD 39 727 4.165,12€| 1.862,42€ 0,00 € 6.027,55 € | 10,67%
SPORT STAREJSIH - programi SD 4 67 164,33 € 308,12 € 0,00 € 472,45€| 0,84%
SPORTNA REKREACIJA IN SPORT STAREJSIH 43 794 4.329,45€| 2.170,55€ 0,00 € 6.500,00 € | 11,50%
SPORTNI PROGRAMI SKUPAJ 128 1.855 16.113,46 € | 18.136,54 € | 8.250,00 € 42.500,00 € | 75,20%
RAZVOJNE DEJAVNOSTI 4 8 0,00 € 0,00 € 500,00 € 500,00 € | 0,88%
ORGANIZIRANOST V SPORTU 16 64 0,00 € 0,00€ | 5.516,00 € 5.516,00 € | 9,76%
PRIREDITVE IN PROMOCIA 20 4.729 0,00 € 0,00 € | 8.000,00 € 8.000,00 € | 14,16%
VSA PODROCJA SKUPAJ
(pri Stevilu programov in vkljuéenih so upostevani samo SPORTNI 128 1.855 16.113,46 € | 18.136,54 € | 22.266,00 € 56.516,00 € | 100,00%
PROGRAMI)
tabela st. 3

DELEZI SREDSTEV PO JR 2017 - PODROCIJA SPORTA
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graf st. 2

2.3.SREDSTVA ZA SPORTNE PROGRAME PO I1ZVAJALCIH

Ce pod drobnogled vzamemo samo $portne programe (42.500,00 € oziroma 75,20 % sredstev JR), lahko ugotovimo, da
se odstotni dele? POL (skupaj s SSK) in KOS $e povisa. Enako velja za obe SD v VIZ. Dele?i sredstev za $portne programe
so skoraj pri vseh ostalih izvajalcih niZji (najbolj se zniza pri izvajalcih, ki v svojih programih nimajo vkljuéenega ustrezno
usposobljenega/izobrazenega strokovnega kadra). PDS celoletnih Sportnih programov niti ni prijavilo!

5 GOL-SPORT d.o0.0.



Analiza izvajanja LPS v obé&ini Gorenja vas - Poljane v letu 2017

DELEZ SREDSTEV PO JR 2017 - SPORTNI PROGRAMI
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2.4.SREDSTVA ZA IZPOPOLNJEVANJE V SPORTU PO IZVAJALCIH

Z LPS dolo¢enih 500,00 € oziroma 0,88 % je bilo z JR razporejenih med &tiri (4) izvajalce (8 udelezencev izpopolnjevanja)!
KAR (4 udeleZenci) je pripadlo 50,00 °%, SMU (2), 25,00 %, SLE in SOV (po 1) pa po 12,50 % sredstev!

2.5. SREDSTVA ZA DELOVANJE DRUSTEV PO IZVAJALCIH

Za delovanje $portnih drustev je bilo v letu 2017 z LPS predvidenih 5.516,00 € oziroma 9,76 %, kar je bilo izvajalcem
dodeljenih na osnovi kriterijev: tradicija (leta neprekinjenega delovanja), €lanstvo v drustvu/klubu (placan ¢lanarina)
in tekmovalci/ke (registrirani pri NPSZ). Sredstva so med izvajalce porazdeljena bolj enakomerno; preko 10 % sezeta le
POL (skupaj s SSK) in KOS. 3D v VIZ do sredstev po Pravilniku nista upraviceni!

DELEZ SREDSTEV PO JR 2017 - DELOVANJE DRUSTEV
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graf st. 4

2.6. SREDSTVA ZA SPORTNE PRIREDITVE PO IZVAJALCIH

Sportna drustva so preko JR lahko kandidirala za skupaj 8.000,00 € oz. 14,16 % javnih sredstev za $portno-rekreativne
prireditve! Z LPS 2017 so bile dolo¢ene prednostne $portne prireditve, ki so pomembne za ob¢ino GVP. Prednostne
prireditve (12) so bile ovrednotene z visjim faktorjem korekcije. Drugim Sportnim prireditvam (8) pa so bili skladno s
Pravilnikom doloceni ustrezni faktorji korekcije. Odlocilno vliogo pri vrednotenju Sportnih prireditev je odigrala Komisija
za izvedbo JR. Na vseh prijavljenih Sportno rekreativnih prireditvah naj bi nastopilo 4.729 Sportnikov in/ali rekreativcev.
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Analiza izvajanja LPS v obé&ini Gorenja vas - Poljane v letu 2017

DELEZ SREDSTEV PO JR 2017 - SPORTNE PRIREDITVE
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0,80%

3,60%
grafst. 5

Iz razporeditve sredstev je zelo jasno razvidno, da sta glavna organizatorja pomembnejsih Sportnih prireditev v obdini
MAR in POL (vsak z vec kot 35 % delezem), vsi ostali prijavitelji pa skupaj dosegajo manj kot 30 % sredstev!

3. PREGLED UDELEZENCEV SPORTNE VADBE

Izvajalci so v 82 celoletnih programov vadbe za leto 2017 prijavili skupaj 1.201 udelezenca. Tedenska frekvenca vadbe
in s tem skupno Stevilo vkljucenih v programe se med izvajalci razlikuje glede na vrsto Sportnega programa (rekreativna
vadba ali tekmovalno usmerjene skupine). V analizo niso vkljuceni programi obeh osnovnih sol, ker so prevec specifi¢ni
in do doloc¢ene mere neprimerljivi s programi v drustvih in klubih.

STEVILO VKUUCENIH: VSI PROGRAMI PO MESECIH - 2017
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graf §t. 5

Skupna vkljuenost v vse opazovane programe znasa 46.635, kar pomeni, da je Sportno vadbo povprec¢no mesecno
obiskovalo po 3.886 Sportnikov in/ali rekreativcev. Morda bomo v prihodnjih letih morali te prve podatke o udelezbiv
programih vadbe vzeti z zadrzkom, saj je znano, da je obc¢ina v 2017 zacela z izgradnjo nove Sportne dvorane, zato so
Stevilni programi ob koncu Solskega leta ter jeseni in pozimi zelo okrnjeni! Kljub temu ima gibanje vklju¢enih po mesecih
znacilno obliko, saj je pricakovano manj udelezencev vadbe poleti. Zanimivo pa je, da je kar pet mesecev zaporedoma
vklju€enost niZja od povprecja (maj in september ne bi smela biti takSna meseca)!

Podrobnejse obdelani podatki o udelezbi na $portni vadbi so shranjeni v evidenci GOL-SPORT d.o.o0..
Dolocene specifi¢ne pojave pri vadbi bo razkril pregled udelezbe po priznanih programih vseh izvajalcev.
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Analiza izvajanja LPS v obé&ini Gorenja vas - Poljane v letu 2017

3.1.UDELEZENCI SPORTNE VADBE PO 1ZVAJALCIH

Stevilo vadecih po izvajalcih je v prvi vrsti odvisno od $tevila priznanih skupin, $tevila vklju¢enih v vsako skupino in tudi
od frekventnosti vadbe (koliko krat tedensko posamezna skupina vadi).

STEVILO VKUUCENIH: IZVAJALCI 2017
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Povsem razumljivo v absolutnem smislu prvo mesto zaseda KOS (skupaj 12 priznanih vadbenih skupin), sledi pa POL (11
priznanih programov, od tega 4 rekreativni z niZjo tedensko frekvenco). V drugi skupini so PAR, SMU, KAR in STR (4 do
7 priznanih programov ter vec kot 3.000 skupaj vkljucenimi). Ostali izvajalci so dosegli niZje Stevilo sodelujocih!

Vec o programih izvajalcev je predstavljeno v poglavju 4, kjer analiziramo realizacijo programov in Stevilo vkljucenih.

3.2. UDELEZENCI SPORTNE VADBE PO SKUPINAH SPORTNIH PROGRAMOV

Skupno Stevilo udeleZzencev celoletne Sportne in rekreativne vadbe po skupinah Sportnih programov na letni ravni kaze
dolocena odstopanja od pricakovanj.

STEVILO VKLJUCENIH: PROGRAMI 2017
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Absolutno najvec¢ udeleZencev belezimo v programih Sportne rekreacije (RE-39 programov). Nepri¢akovano na drugem
mestu je tudi SVOM prostocasno (19 programov). Presenetljivo $ele na tretiem mestu se nahaja SVOM usmerjeni (13
programov), kjer je pricakovana frekvenca vadbe bistveno visja (tri in veckrat tedensko). Anomalijo prostocasnih
aktivnosti za otroke lahko pojasnimo s prekvalifikacijo nekaterih programov zaradi vecjega finanénega ucinka.
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Analiza izvajanja LPS v ob¢ini Gorenja vas - Poljane v letu 2017
Udelezba v programih kakovostnega $porta (KS-7 programov) in $porta starejsih (SSta-4 programi) je, glede na $tevilo
priznanih programov, v skladu s pricakovanji. Najbolj razveseljiv je podatek, da v programih za otroke in mladino skupaj
beleZzimo vec kot polovico vseh udeleZencev vadbe (50,65 %).

Verjetno se bo v prihodnjih letih (normalizacija pogojev za vadbo — izgradnja dvorane) struktura vkljucenih v vadbo Se
spreminjala in pri¢akovati je, da bo vegja vkljuéenost v programe SVOM usmerijeni!

4. LETNI PREGLED REALIZACIJE SPORTNIH PROGRAMOV
Skupni letni fond ur (= skupno priznano tevilo ur vadbe za $portne programe po LPS/JR) je za leto 2017 v ob&ini Gorenja
vas - Poljane znasal natanko 7.000 ur. Izracunan je bil na osnovi Pravilnika in prijav na JR.

4.1.REALIZIRANE URE PO IZVAJALCIH

Skupaj je bilo po podatkih iz oddanih porocil realiziranih 8.546 ur vadbe, kar predstavlja 122,09 % realizacijo. Relativno
visok odstotek presezene realizacije skusamo v nadaljevanju dodatno osvetliti.

LETNA REALIZACUA IN PRIZNANE URE PO LPS: izvajalci 2017
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Ugotavljamo, da je sedem (7) izvajalcev preseglo priznan obseg vadbe (v grafu rdece Stevilke z negativnim predznakom),
preostalih devet (9) pa v skupnem pogledu ni realiziralo celotnega programa, ki jim je bil priznan z LPS/JR! Najvisji
absolutni presezek v realizaciji so s poro¢ili prikazali SMU (947 preseZenih ur), sledita KOS (406) in CEM (344). Po drugi

strani pa najmanjso skupno absolutno realizacijo belezimo pri PDGV (176 nerealiziranih ur) ter pri POL (152).

Ker skupni podatki po izvajalcih ne pokaZejo prave slike, v nadaljevanju predstavljamo podrobnejsi pregled realizacije
vseh priznanih programov vsakega izvajalca posebe;j. V tabelah so po vrsti prikazani: priznani Sportni programi, Stevilo
ur po LPS/JR, letno $tevilo udeleencev, dejanska realizacija v urah (povpre¢no vkljuéenih/ura), $tevilo realiziranih enot
vadbe (povpreéno vkljuéenih/trening), razlika LPS — realizacija (odstotek uspesnosti programa).

DRUSTVO UPOKOJENCEV SOVODENJ
riznani £oortni programi izvaialca priznani | priznano po SKUPAJ realizirane | povprecno | realizirani | povprecno RAZLIKA realizacija
P P prog ) programi LPS udeleZenci ure udel./ura treningi udel./tren. | (REAL-LPS) (ure v %)
SSta: telovadba 1 60 555 43 12,91 43 12,91 -17 71,67%
SSta: planinski pohodi 1 60 151 47 3,21 10 15,10 -13 78,33%
SKUPAJ 2 120 706 90 7,84 53 13,32 -30 75,00%
tabela st. 4.1

DUS: skupna realizacija je za dva programa Sporta starejSih nekoliko pod priznanim obsegom ur. Glede na frekvenco (1 x tedensko
ena ura) je pri Sportni vadbi za Zenske nekoliko nizja realizacija pricakovana. Prepricljiv je podatek o povpre¢nem stevilu vadecih
(krepko preko 10 povprecno vkljuéenih), kar je za rekreativne skupine razveseljivo. Porocilo je bilo izpolnjeno primerno.
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Analiza izvajanja LPS v obéini Gorenja vas - Poljane v letu 2017

DRUSTVO UPOKOJENCEV ZA POLJIANSKO DOLINO

riznani Eoortni programi izvaialca priznani | priznano po SKUPAJ realizirane | povpre¢no | realizirani | povprecno RAZLIKA realizacija

P P prog ) programi LPS udeleZenci ure udel./ura treningi udel./tren. | (REAL-LPS) (ure v %)
RE: planinski pohodi 1 60 138 36 3,83 9 15,33 -24 60,00%
RE: kolesarjenje 1 60 87 66 1,32 17 5,12 6 110,00%
RE: smucanje 1 60 4 4 1,00 1 4,00 -56 6,67%
RE: balinanje 1 60 96 32 3,00 16 6,00 -28 53,33%
SKUPAJ 4 240 325 138 2,36 43 7,56 -102 57,50%

tabela st. 4.2

KARATE KLUB RONIN

. - . Lo priznani | priznano po SKUPAJ realizirane | povpre¢no | realizirani | povprecno RAZLIKA realizacija
priznani Sportni programi izvajalca programi LPS udeleZenci ure udel./ura treningi udel./tren. | (REAL-LPS) (ure v %)
SVO PROSTOCASNO: karate (15) 1 60 930 77 12,08 77 12,08 17 128,33%
SVO USMERJENI: karate (14/15) 1 120 1.290 114 11,32 114 11,32 -6 95,00%
KS: karate 1 160 1.178 114 10,33 114 10,33 -46 71,25%
RE: karate 1 60 553 77 7,18 77 7,18 17 128,33%
SKUPAJ 4 400 3.951 382 10,34 382 10,34 -18 95,50%
tabela st. 4.3

KOSARKARSKI KLUB GORENJA VAS

riznani £portni programi izvaialca priznani | priznano po SKUPAJ realizirane | povprecno | realizirani | povprecno RAZLIKA realizacija
P P prog ! programi LPS udelezenci ure udel./ura treningi udel./tren. | (REAL-LPS) (ure v %)
SVO PROSTOCASNO: kosarka (6) 1 60 1.302 74 17,59 80 16,28 14 123,33%
SVO PROSTOCASNO: kosarka (15) 1 60 1.057 102 10,36 93 11,37 42 170,00%
SVO PROSTOCASNO: kosarka (15) 1 60 1.066 98 10,93 93 11,46 38 162,50%
SVO PROSTOCASNO: kosarka (15) 1 60 1.464 151 9,70 127 11,53 91 251,67%
SVO PROSTOCASNO: kosarka (15) 1 60 1.220 153 7,97 128 9,53 93 255,00%
SVO PROSTOCASNO: kosarka (15) 1 60 427 39 10,95 39 10,95 -21 65,00%
SVO USMERIJENI: kosarka (12/13) 1 120 1.631 181 9,01 159 10,29 61 150,83%
SVO USMERJENI: kosarka (14/15) 1 120 1.359 195 6,97 130 10,45 75 162,50%
SVM USMERJENI: kosarka (16/17) 1 160 1.269 186 6,82 112 11,33 26 116,25%
KS: kosarka ¢lani 1 160 1.219 171 7,13 114 10,69 11 106,88%
RE: kosarka 1 60 479 54 8,87 36 13,31 -6 90,00%
RE: kosarka veterani 1 60 249 42 5,93 28 8,89 -18 70,00%
SKUPAJ 12 1.040 12.742 1.446 8,81 1.139 11,19 406 138,99%
tabela st. 4.4
OPV SPORT
riznani £portni programi izvaialca priznani | priznano po SKUPAJ realizirane | povprecno | realizirani | povprecno RAZLIKA realizacija
P P prog ! programi LPS udelezenci ure udel./ura treningi udel./tren. | (REAL-LPS) (ure v %)
KS: kategorizirani (DR) 1 160 222 160 1,39 58 3,81 0 100,00%
RE: nogomet 1 60 509 100 5,09 50 10,18 40 166,67%
SKUPAJ 2 220 731 260 2,81 108 6,77 40 118,18%
tabela st. 4.5

DUPD: na razpisu so jim bile priznane Stiri (4) vadbene skupine. V prvi polovici leta so porocila oddali za vse skupine, za obdobje
julij — december pa za »sekciji« smucanje in balinanje porocilo ni oddano. Edina skupina, ki je dosegla pricakovano realizacijo, so
kolesarji. Glede na realizirane ure in povprecno stevilo vklju¢enih v vadbo bo vsaj pri dveh skupinah (smucanje, balinanje) potrebno
presoditi, ali sta upravic¢eni do sofinanciranja iz javnih virov tudi v 2018!

KAR: Po dve (2) tekmovalni in rekreacijski skupini sta realizirali enako Stevilo ur programa. Rekreativni skupini sta priznano kvoto
presegli, tekmovalni pa ne (najvec »teZav« z realizacijo ima ¢lanska skupina!). Povprecno Stevilo vkljucenih v vadbo v vseh skupinah
je sicer nizje od napovedi v razpisu, a nekako ustreza. Porocilo je izpolnjeno primerno.
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Analiza izvajanja LPS v obéini Gorenja vas - Poljane v letu 2017
KOS: Visoka realizacija prostocasnih programov do 15 let je zavajajoca, saj je potrebno vedeti, da smo zaradi vedjega finanénega
ucinka sicer pripravljalne skupine prekvalificirali v prostoCasne. PreseZeno realizacijo ur v skupinah do 13 in do 15 let bi v prihodnje
lahko uredili z visjim priznanim letnim obsegom (160 namesto 120 ur)! Obe rekreativni skupini ne dosegata priznane kvote ur.
Povprecno stevilo vkljucenih po skupinah je primerno. Porodilo je izpolnjeno primerno.

OPV: za skupino kategoriziranih Sportnikov smo porocilo priredili, saj za njihovo dodatno vadbo nismo posebej zahtevali porocanja.
Rekreativna skupina s preseZeno realizacijo ima v povprecju zelo primerno Stevilo vadecih. Porocilo je izpolnjeno primerno.

PLANINSKO DRUSTVO GORENJA VAS

. . . S priznani | priznano po SKUPAJ realizirane | povpre¢no | realizirani | povprecno RAZLIKA realizacija
priznani Sportni programi izvajalca programi LPS udelezenci ure udel./ura treningi udel./tren. | (REAL-LPS) (ure v %)
SVO PROSTOCASNO: planinstvo (15) 1 60 80 27 2,96 7 11,43 -33 45,00%
SVO PROSTOCASNO: planinstvo (15) 1 60 110 18 6,11 8 13,75 -42 30,00%
SVO PROSTOCASNO: planinstvo (15) 1 60 111 17 6,53 5 22,20 -43 28,33%
RE: planinarjenje 1 60 190 46 4,18 10 19,00 -15 75,83%
RE: prijatelji Jelenc 1 60 1.227 68 18,04 17 72,18 8 113,33%
RE: prijatelji Bukovega vrha 1 60 96 23 4,17 12 8,00 -37 38,33%
§sta: planinarjenje 1 60 149 46 3,27 10 14,90 -15 75,83%
SKUPAJ 7 420 1.963 244 8,05 69 28,45 -176 58,10%
tabela st. 4.6

PLANINSKO DRUSTVO SOVODEN)

. . . - priznani | priznano po SKUPAJ realizirane | povpre¢no | realizirani | povpre¢no RAZLIKA realizacija
priznani $portni programi izvajalca programi LPS udeleZenci ure udel./ura treningi udel./tren. | (REAL-LPS) (ure v %)
NI CELOLETNIH PROGRAMOV 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00%
SKUPAJ 0 0 0 0 0,00 0 0,00 () 0,00%
tabela §t. 4.7

PLEZALNO DRUSTVO CEMPIN

. Sy . S priznani | priznano po SKUPAJ realizirane | povprecno | realizirani | povprecno RAZLIKA realizacija
priznani Sportni programi izvajalca programi LPS udeleZenci ure udel./ura treningi udel./tren. | (REAL-LPS) (ure v %)
$VO PROSTOCASNO: §p. plezanje (15) 1 60 1.182 132 8,95 66 17,91 72 220,00%
SVO USMERJENI: $p. plezanje (12/13) 1 120 436 140 3,11 66 6,61 20 116,67%
3VO USMERJENI: $p. plezanje (14/15) 1 120 0 0 0,00 0 0,00 -120 0,00%
RE: $portno plezanje 1 60 591 98 6,03 41 14,41 38 163,33%
RE: alpinizem 1 60 375 321 1,17 94 3,99 261 535,00%
RE: turno smucanje 1 60 105 133 0,79 35 3,00 73 221,67%
SKUPAJ 6 480 2.689 824 3,26 302 8,90 344 171,67%
tabela st. 4.8

SMUCARSKI KLUB POLJANE

. Sy . S priznani | priznano po SKUPAJ realizirane | povprecno | realizirani | povprecno RAZLIKA realizacija
priznani Sportni programi izvajalca programi LPS udeleZenci ure udel./ura treningi udel./tren. | (REAL-LPS) (ure v %)
SVO PROSTOCASNO: smucanije (6) 1 60 382 137 2,79 58 6,59 77 228,33%
SVO PROSTOCASNO: smudanije (6) 1 60 450 146 3,08 58 7,76 86 243,33%
SVO PROSTOCASNO: smucanje (15) 1 60 707 309 2,29 145 4,88 249 515,00%
SVO PROSTOCASNO: smucanje (15) 1 60 1.374 511 2,69 200 6,87 451 851,67%
RE: aerobika 1 60 990 91 10,88 91 10,88 31 151,67%
RE: nogomet 1 60 294 47 6,32 31 9,48 -14 77,50%
RE: kolesarjenje 1 60 188 126 1,49 18 10,44 66 210,00%
SKUPAJ 7 420 4385 1.367 3,21 601 7,30 947 325,36%
tabela st. 4.9

PDGV: Skupna realizacija vseh sedmih (7) priznanih programov je kriticna! Programi za otroke (Solski krozki?) ne dosegajo 50 %,
Ceprav je vkljuenost v programe dobra! Pri programih odraslih velja posebej opozoriti na skupino »Prijatelji Jelenc, ki je edina
presegla priznani obseg ur, poleg tega pa ima nenavadno visoko Stevilo vklju¢enih v pohode! Porocilo je izpolnjeno primerno.
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Analiza izvajanja LPS v obéini Gorenja vas - Poljane v letu 2017

PDS: Izvajalec ni prijavil celoletnih programov!

CEM: Od treh (3) priznanih programov za otroke sta bili posredovani samo dve porodili, iz katerih je mogoce razbrati, da sta obe
tekmovalno usmerjeni skupini vadili skupaj (skupina do 15 let v prihodnjem letu ne bi smela biti ponovno sofinancirana). Realizacija
je preseZena, povprecna udelezba na vadbi primerna. Pri rekreativnih programih odraslih je Ze med letom mocno izstopala skupina
alpinistov. Po pogovoru s pripravljavcem porocila smo razjasnili dolocene okoliscine, tako da je bilo porocilo za drugo polovico leta
izpolnjeno bolj realno. Vkljucenost v rekreativna programa alpinizma in turnega smucanja je (pre)nizka!

SMU: Privrednotenju smo vse tekmovalne programe otrok (4) zaradi boljSega finan¢nega ucinka prekvalificirali v prostocasne. Kljub
temu je skupna realizirana koli¢ina vadbe pri obeh skupinah do 15 let »napihnjena«! Dobro bi bilo opraviti razgovor z odgovornimi
v klubu in ugotoviti, kaj vnasajo v porocilo o vadbi! Povprecna vkljuenost v skupinah je primerna. Pri rekreativnih skupinah (3) so
podatki bolj realni, Ceprav velja opozoriti na frekventnost vadbe aerobike (3 x tedensko po eno uro?) in na trajanje vsake kolesarske
»etape« (7 ur?).

STRELSKO DRUSTVO GORENJA VAS

riznani £portni programi izvaialca priznani | priznano po SKUPAJ realizirane | povprecno | realizirani | povprecno RAZLIKA realizacija
P P prog ) programi LPS udeleZenci ure udel./ura treningi udel./tren. | (REAL-LPS) (ure v %)
SVO PROSTOCASNO: strelstvo (15) 1 60 524 94 5,57 90 5,82 34 156,67%
SVM PROSTOCASNO: strelstvo (19) 1 60 75 69 1,09 46 1,63 9 115,00%
SVO USMERIJENI: strelstvo (12/13) 1 120 251 134 1,87 134 1,87 14 111,67%
SVO USMERIJENI: strelstvo (14/15) 1 120 708 137 5,17 137 5,17 17 114,17%
KS: zra¢na puska 1 160 596 218 2,74 132 4,52 58 135,94%
KS: zra¢na pistola 1 160 841 241 3,50 134 6,28 81 150,31%
RE: strelstvo 1 60 380 74 5,17 49 7,76 14 122,50%
SKUPAJ 7 740 3.375 966 3,50 722 4,67 226 130,47%
tabela st. 4.10
SD MARMOR HOTAVLIE
riznani £portni programi izvaialca priznani | priznano po SKUPAJ realizirane | povprecno | realizirani | povprecno RAZLIKA realizacija
P P prog ) programi LPS udelezenci ure udel./ura treningi udel./tren. | (REAL-LPS) (ure v %)
RE: floorball 1 60 481 57 8,44 38 12,66 -3 95,00%
RE: kosarka 1 60 445 53 8,48 35 12,71 -8 87,50%
RE: badminton 1 60 481 51 9,43 34 14,15 -9 85,00%
SKUPAJ 3 180 1.407 161 8,77 107 13,15 -20 89,17%
tabela st. 4.11
SD PARTIZAN GORENJA VAS
riznani £portni programi izvaialca priznani | priznano po SKUPAJ realizirane | povprecno | realizirani | povprecno RAZLIKA realizacija
P P prog ! programi LPS udeleZenci ure udel./ura treningi udel./tren. | (REAL-LPS) (ure v %)
RE: nogomet 1 60 162 24 6,75 16 10,13 -36 40,00%
RE: badminton 1 60 356 48 7,42 32 11,13 -12 80,00%
RE: zumba 1 60 1.324 67 19,76 65 20,37 7 111,67%
RE: aerobika 1 60 1.185 75 15,80 72 16,46 15 125,00%
RE: pilates 1 60 1.323 72 18,38 70 18,90 12 120,00%
RE: tenis 1 60 0 0 0,00 0 0,00 -60 0,00%
§sta: skupinska vadba 1 60 307 27 11,37 26 11,81 -33 45,00%
SKUPAJ 7 420 4.657 313 14,88 281 16,57 -107 74,52%

tabela st. 4.12

STR: Porodila za vse priznane vadbene skupine (7) so primerna — z nekoliko presezeno realizacijo, ki pa je v mejah normale. Tudi
povprecno Stevilo vkljucenih po skupinah ustreza prijavi programov na razpisu. Porocilo je izpolnjeno primerno.

MAR: Celotna realizacija vseh treh (3) priznanih programov je nekoliko pod pric¢akovaniji, povprecno Stevilo vklju¢enih pa ustreza
prijavi na razpisu. Porocilo je izpolnjeno primerno.

PAR: Ob vrednotenju je bilo priznanih sedem (7) celoletnih programov. Za prvo polovico leta je bilo porocilo oddano za Sest skupin,
za drugo polovico pa samo Se za Stiri! Rekreativna skupina tenisa porocila sploh ni oddala, zato ob prihodnjem vrednotenju ne bi

12 GOL-SPORT d.o0.0.
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Analiza izvajanja LPS v obéini Gorenja vas - Poljane v letu 2017
smela biti priznana. Podobno velja tudi za skupini nogometa in badmintona. Skupna realizacija vseh programov je temu primerno
nizka! Kot kaZe, so edini redni (in resni) programi: aerobika, zumba in pilates, ki imajo tudi primerno Stevilo vkljuenih! Porocilo je

SD POLJANE
riznani £portni programi izvaialca priznani | priznano po SKUPAJ realizirane | povpre¢no | realizirani | povprecno RAZLIKA realizacija
P P prog ) programi LPS udelezenci ure udel./ura treningi udel./tren. | (REAL-LPS) (ure v %)
SVO PROSTOCASNO: floorball (15) 1 60 460 102 4,51 68 6,76 42 170,00%
SVO USMERIENI: floorball (12/13) 1 120 547 116 4,74 77 7,10 -5 96,25%
SVM USMERJENI: floorball (16/17) 1 160 675 122 5,56 81 8,33 -39 75,94%
SVM USMERJENI: floorball (18/19) 1 160 715 143 5,02 95 7,53 -18 89,06%
KS: floorball - zenske 1 160 372 72 5,17 36 10,33 -88 45,00%
KS: kategorizirani (DR) 1 600 1.380 600 2,30 120 11,50 0 100,00%
RE: badminton 1 60 320 59 5,47 26 12,31 -2 97,50%
RE: badminton 1 60 292 54 5,41 24 12,17 -6 90,00%
RE: namizni tenis 1 60 142 39 3,64 26 5,46 -21 65,00%
RE: Zenske 1 60 451 39 11,56 26 17,35 -21 65,00%
RE: tek 1 60 592 65 9,18 43 13,77 5 107,50%
SKUPAJ 11 1.560 5.946 1.409 4,22 622 9,56 -152 90,29%
tabela st. 4.13
$D POLJANE - smucarski skoki
riznani £portni programi izvaialca priznani | priznano po SKUPAJ realizirane | povpre¢no | realizirani | povprecno RAZLIKA realizacija
P P prog . programi LPS udelezenci ure udel./ura treningi udel./tren. | (REAL-LPS) (ure v %)
SVO PROSTOCASNO: sm. skoki (15) 1 60 493 161 3,07 107 4,61 101 267,50%
SVO USMERIJENI: sm. skoki (12/13) 1 120 652 206 3,17 137 4,76 86 171,25%
SVM USMERJENI: sm. skoki (16/17) 1 160 673 212 3,18 144 4,67 52 132,19%
SKUPAJ 3 340 1.818 578 3,15 388 4,69 238 169,85%
tabela st. 4.14
SD SLEMENE
riznani £portni programi izvaialca priznani | priznano po SKUPAJ realizirane | povprecno | realizirani | povprecno RAZLIKA realizacija
P P prog ) programi LPS udeleZenci ure udel./ura treningi udel./tren. | (REAL-LPS) (ure v %)
RE: nogomet 1 60 0 0 0,00 0 0,00 -60 0,00%
RE: namizni tenis 1 60 288 45 6,40 24 12,00 -15 75,00%
SKUPAJ 2 120 288 45 6,40 24 12,00 -75 37,50%
tabela st. 4.15
SD SOVODEN)
riznani Eoortni programi izvaialca priznani | priznano po SKUPAJ realizirane | povpre¢no | realizirani | povprecno RAZLIKA realizacija
P P prog ! programi LPS udeleZenci ure udel./ura treningi udel./tren. | (REAL-LPS) (ure v %)
RE: nogomet/odbojka 1 60 508 101 5,05 57 8,91 41 167,50%
RE: floorball/hokej 1 60 333 88 3,78 44 7,57 28 146,67%
RE: namizni tenis/kosarka 1 60 330 92 3,59 53 6,23 32 153,33%
RE: pilates 1 60 367 29 12,66 29 12,66 -31 48,33%
SKUPAJ 4 240 1.538 310 4,97 183 8,40 70 128,96%
tabela st. 4.16
SD SV. URBAN
riznani £portni programi izvaialca priznani | priznano po SKUPAJ realizirane | povprecno | realizirani | povprecno RAZLIKA realizacija
P P prog ! programi LPS udelezenci ure udel./ura treningi udel./tren. | (REAL-LPS) (ure v %)
RE: floorball 1 60 114 17 6,91 11 10,36 -44 27,50%
SKUPAJ 1 60 114 17 6,91 11 10,36 -44 27,50%
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Analiza izvajanja LPS v ob¢ini Gorenja vas - Poljane v letu 2017
POL: Enajst (11) priznanih celoletnih programov je bilo razdeljenih na tekmovalne (6) in rekreativne (5). Pri tekmovalnih programih
je realizacija pod priznano z LPS/JR (kriti¢no nizka je pri skupini Zenskega floorballa, kjer ne dosega 50 %!). Porocilo za kategorizirane
Sportnike (floorball) je prirejeno, saj je bila sofinancirana samo dodatna vadbal! Pri rekreativnih programih je bilo porocilo za dve
skupini badmintona zdruZeno v eno; realizacija pa je nekoliko niZja pri namiznem tenisu in Zenski rekreaciji. Povprec¢na vklju¢enost
na vadbi je primerna. Porocilo je izpolnjeno primerno.

SSK: Posebej je bilo spremljano izvajanje treh skupin smucarskih skokov, ki z dolo¢enim razlogom delujejo pod okriljem 5D Poljane,
deprav gre za SSK Ziri. Realizacija vadbe je bila krepko presezena, povprec¢no $tevilo vkljuéenih v programe pa ustreza prijavi na JR!
Porocilo je izpolnjeno primerno.

SLE: Od dveh (2) priznanih rekreativnih skupin je bilo porocilo posredovano samo za vadbo namiznega tenisa. Nogometna »sekcija«
v letu 2018 ne bi smela biti sofinanciranja z javnimi sredstvi! Porocilo za NT skupino je primerno, realizacija sicer nekoliko nizka,
povprecéno Stevilo vkljucenih primerno!

SOV: Pri stirih (4) priznanih programih je samo pri pilatesu prenizka realizacija, kar je $koda, saj ima skupina najvisjo povprec¢no
udeleZbo na vadbi! Pri ostalih treh programih je ravno obratno: visoka realizacija, a z malo povprec¢no vkljuéenimi (pod 10!). Porocilo
je izpolnjeno primerno.

SVU: Edini priznani celoletni program se je v prvi polovici leta Se izvajal, potem pa iz objektivnih razlogov (gradnja dvorane) nic vec.
Stevilo vklju¢enih na vadbi je bilo primerno. Za 2018 bodo s priznanjem vadbene skupine verjetno tezave, saj objekta nimajo
zagotovljenega. Porocilo je izpolnjeno primerno.

Sportni programi, ki jih izvajata obe $portni drustvi v OS, niso bili predmet podrobnejse analize (specifi¢ni programi)! Velja pa
omeniti nekaj ugotovitev:

SKUPNO: porocila za programe v OS5 bo potrebno poenotiti z ostalimi izvajalci (enak na&in poro¢anja za vse priznane programe)!
BLE: Soli je bilo priznanih dvanajst (12) programov dodatnih ur $portne vadbe. Za drugo polovico leta so porotilo oddali le za §tiri

(4) programe, kar je verjetno posledica pomanjkanja prostora zaradi gradnje Sportne dvorane.
MLV: Iz oddanega porocila ni moc razbrati, ali gre za celoletno ali polletno porocanje! Prikaz Stevila vkljucenih ni primeren!

4.2.REALIZIRANE URE PO SKUPINAH SPORTNIH PROGRAMOV
Dejanska realizacija Sportne vadbe je bila v 2017 v vseh skupinah visja od priznane; izjema je Sport starejsih. Absolutno
najvedji presezek ur belezimo pri skupini SVOM prostocasno (1.276 ur), kar je posledica prekvalificiranja pripravljalnih
programov do 11 let v skupino prostocasnih. Pri Sportu starejsih je bila nerealizirana prakti¢no ena tretjina priznanih
programov (78 ur)! Opomba: podatki v grafu so zaokroZeni na cela Stevila!

LETNA REALIZACIJA IN PRIZNANE URE PO LPS: programi 2017
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grafst. 9

4.3.REALIZIRANI PROGRAMI USPOSABLJANJA IN IZPOPOLNJEVANIJA

Z LPS in javnim razpisom je bilo za leto 2017 dolo¢eno, da se 500,00 € razdeli med izvajalce, ki so prijavili udelezence v
programe za pridobitev/potrditev vodniskih/trenerskih licenc; le ti pa so bili izvedeni v obdobju 1.11.2016 — 30.4.2017!
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Analiza izvajanja LPS v obéini Gorenja vas - Poljane v letu 2017
Prijavljeni (4 drustva; 8 oseb) so udelezbo v programih dokazali ob prijavi na razpis, zato je bilo podrocje usposabljanja
oziroma izpopolnjevanja v letu 2017 realizirano 100 %!

4.4. REALIZIRANI PROGRAMI DELOVANJA SPORTNIH DRUSTEV

Sredstva za delovanje Sportnih drustev v visini 5.516,00 € so se med prijavljene izvajalce razdelila na osnovi kriterijev
(glej poglavje 2.5.). V letu 2017 ni bilo pri delovanju drustev nikakrsnih posebnosti v smislu prenehanja delovanja, zato
je vseh Sestnajst (16) izvajalcev v celoti prejelo vsa priznana sredstva; realizacija podrocja je bila 100 %!

4.5. REALIZIRANE SPORTNE PRIREDITVE

Na javnem razpisu za sofinanciranje Sportnih programov v letu 2017 je bilo izbranih dvajset (20) Sportnih prireditev, ki
jih je prijavilo deset (10) razli¢nih izvajalcev. Med prireditvami je bilo dvanajst (12) prednostnih (posebej doloéenih v
LPS) in osem (8) drugih. Za izvedbo vseh prireditev je bilo predvidenih 8.000,00 €, komisija pa se je odlo¢ila, da sredstva
izvajalci prejmejo le na osnovi oddanega porocila o izvedbi. Med letom je bilo oddanih devetnajst (19) porocil za prav
toliko prireditev. Neizvedena je ostala le prireditev ob 10-letnici SD Sovodenj, nerealiziranih pa 96,00 €!

Skupaj je bilo za Sportne prireditve izvajalcem nakazanih 7.904,00 €; skupna realizacija podrocja znasa 98,80 %!

Izvajalci so ob prijavi napovedali, da bo na prireditvah sodelovalo 4.729 udeleZencev. Iz analize prejetih porocil je vidno,
da je udelezba bistveno nizja—3.806! To¢no Stevilo udeleZencev so ob prijavi na JR oddali samo izvajalci, katerih Sportne
prireditve so bile do zakljucka JR Ze izvedene, pri ostalih prireditvah pa je dejansko stevilo vklju€enih praviloma bistveno
nizje od napovedanega! Vec o udelezbi je v spodnji preglednici:

UDELEZBA NA SPORTNIH PRIREDITVAH V LETU 2017

priznani PRIREDITVE | PRIREDITVE | VKLJUCENI | VKLJUCENI | RAZLIKA | realizacija
NAZIV PRIREDITVE programi IZVAJALEC LPS/IR POROCILO LPS/IR POROCILO | (REAL-LPS) (v %)
FESTIVAL KOSARKE 1 1 1 200 196 -4 98,00%
— KK GORENJA VAS
DAN KOSARKE 1 1 1 60 120 60 200,00%
41. POHOD NA BLEGOS 1 PD GORENJA VAS 1 1 281 281 0 100,00%
POHOD NA BEVKOV VRH 1 PD SOVODENJ 1 1 765 765 0 100,00%
POKAL BLEGOS OPEN - VSL 1 SK POLJANE 1 1 44 39 -5 88,64%
RZKOV MEMORIAL 1 STRELSKO DRUSTVO 1 1 100 128 28 128,00%
POKAL OBCINE 1 GORENJA VAS 1 1 55 71 16 129,09%
POKAL POLANSKIH PUKLOV 1 1 1 500 253 -247 50,60%
VZPON S KOLESI NA BLEGOS 1 1 1 150 88 -62 58,67%
" SPORTNO DRUSTVO
HOTAVELISKA (SUPER) GRCA 1 1 1 50 37 -13 74,00%
( ) MARMOR HOTAVLIE >
KBK TRAIL 1 1 1 250 150 -100 60,00%
SPORTNI DAN V HOTAVLJAH 1 1 1 200 200 0 100,00%
TENISKI TURNIR 1 SD PARTIZAN GV 1 1 64 16 -48 25,00%
19. VISOSKI TEK 1 1 1 300 269 31 89,67%
12. SVICBOL 1 SPORTNO DRUSTVO 1 1 160 105 -55 65,63%
KOLESARSKA DIRKA: POLUJANE-ST. VRH 1 POLJANE 1 1 150 131 -19 87,33%
BLATFEIST 1 1 1 1.000 855 -145 85,50%
VIKEND SPORTA V SOVODNJU 1 . 1 1 220 42 -178 19,09%
— SD SOVODENJ
OB 10-LETNICI DRUSTVA 1 1 0 80 0 -80 0,00%
KOLESARSKI VZPON NA JAVORC 1 SD SV. URBAN 1 1 100 60 -40 60,00%
SKUPAJ 20 20 19 4.729 3.806 -923 80,48%

tabela st. 5

Ker je Stevilo udeleZzencev eden od kriterijev za vrednotenje Sportnih prireditev, bo v prihodnje potrebno temu posvetiti
vel pozornosti.

S financ¢nega vidika sta za izvedbo prireditev najvec sredstev prejela MAR (2.880,00 €) in POL (2.816,00 €), ostali izvajalci
pa niso bili delezni vec¢ kot 500,00 €!
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Analiza izvajanja LPS v obéini Gorenja vas - Poljane v letu 2017

5. KONCNA PORABA SREDSTEV ZA SPORT

Kljub temu, da je kar nekaj Sportnih programov, ki so bili sofinancirani iz obCinskega proracuna v letu 2017, imelo nizZjo
realizacijo od priznane kvote ur, se je Komisija odlocila, da se sredstva za Sportne programe izvajalcem nakazejo v celoti.
Za prihodnje pa se izvajalce seznani z rezultati analize in opozori na pomen izpolnjevanja pogodbenih obveznosti.
Pregled porabe (nakazil) sredstev med izvajalci kaZze naslednje:

priznani | delitev po LPS 2017 dejanska izplacila nerealizirano
IZVAJALCI PROGRAMOV .
Programi | SKUPAJ € v % SKUPAJ € v % | ABSOLUTNO v %

DU SOVODEN) 2 183,89 € 0,33% 183,89 € 0,33% 0,00 € 0,00%
DU ZA POUJANSKO DOLINO 4 256,05 € 0,45% 256,05 € 0,45% 0,00 € 0,00%
KARATE KLUB RONIN 4 2.884,50 € 5,10% 2.884,50 € 5,10% 0,00 € 0,00%
KOSARKARSKI KLUB GORENJA VAS 12 6.894,25 € 12,20% 6.894,25 € 12,20% 0,00 € 0,00%
OPV SPORT 2 1.319,03 € 2,33% 1.319,03 € 2,33% 0,00 € 0,00%
PLANINSKO DRUSTVO GORENJA VAS 7 2.367,57 € 4,19% 2.367,57 € 4,19% 0,00 € 0,00%
PLANINSKO DRUSTVO SOVODEN) 0 835,02 € 1,48% 835,02 € 1,48% 0,00 € 0,00%
PLEZALNO DRUSTVO CEMPIN 6 1.670,25 € 2,96% 1.670,25 € 2,96% 0,00 € 0,00%
SMUCARSKI KLUB POLJANE 7 2.557,49€ 4,53% 2.557,49 € 4,53% 0,00 € 0,00%
STRELSKO DRUSTVO GORENJA VAS 7 4.286,76 € 7,59% 4.286,76 € 7,59% 0,00 € 0,00%
SD MARMOR HOTAVUE 3 4.214,30€ 7,46% 4.214,30 € 7,46% 0,00 € 0,00%
SD PARTIZAN GORENJA VAS 7 2.117,26 € 3,75% 2.117,26 € 3,75% 0,00 € 0,00%
SD POLIANE 11 13.839,16 € 24,49% 13.839,16 € 24,49% 0,00 € 0,00%
SD POLJANE - sekcija SKAKALCI 3 2.385,17 € 4,22% 2.385,17 € 4,22% 0,00 € 0,00%
SD SLEMENE 2 257,42 € 0,46% 257,42 € 0,46% 0,00 € 0,00%
3D SOVODEN) 4 1.133,64 € 2,01% 1.037,64 € 1,84% 96,00 € 0,17%
SD SVETI URBAN 1 1.064,21 € 1,88% 1.064,21 € 1,88% 0,00 € 0,00%
3D BLEGOS 5.500,00 € 9,73% 5.500,00 € 9,73% 0,00 € 0,00%
3D MLADI VRH 2.750,00 € 4,87% 2.750,00 € 4,87% 0,00 € 0,00%

SKUPAJ VSI IZVAJALCI 82 56.516,00 € | 100,00% |56.420,00€ | 99,83% 96,00 € 0,17%

tabela 3t. 6

Pri proracunskih sredstvih namenjenih Sportu, ki so bila med izvajalce razdeljena na osnovi izvedbe JR, so nerazporejena
ostala samo sredstva za eno neizpeljano Sportno prireditev.

~ o priznani | delitev po LPS 2017 dejanska izplacila nerealizirano
SPORTNA PODROCIA )
programi | SKUPAJ € v % SKUPAJ € v % ABSOLUTNO V%
SPORTNI PROGRAMI VIZ (BLEGOS, 8.250,00 € 14,60% 8.250,00 € 14,60% 0,00 € 0,00%
SVOM PROSTOCASNA 19 6.500,00 € 11,50% 6.500,00 € 11,50% 0,00 € 0,00%
SVOM USMERJENI 13 13.750,00 € 24,33% 13.750,00 € 24,33% 0,00 € 0,00%
KAKOVOSTNI SPORT 7 7.500,00 € 13,27% 7.500,00 € 13,27% 0,00 € 0,00%
SPORTNA REKREACIJA SPORT STAREJSIH 43 6.500,00 € 11,50% 6.500,00 € 11,50% 0,00 € 0,00%
SKUPAJ SPORTNI PROGRAMI 82 34.250,00 € 60,60% 34.250,00 € 60,60% 0,00 € 0,00%
1ZPOPOLNJEVANJE 4 500,00 € 0,88% 500,00 € 0,88% 0,00 € 0,00%
RAZVOJINE DEJAVNOSTI 4 500,00 € 0,88% 500,00 € 0,88% 0,00 € 0,00%
DELOVANJE DRUSTEV 16 5.516,00 € 9,76% 5.516,00 € 9,76% 0,00 € 0,00%
DELOVANJE DRUSTEV 16 5.516,00 € 9,76% 5.516,00 € 9,76% 0,00 € 0,00%
SPORTNE IN PROMOCIJSKE PRIREDITVE 20 8.000,00 € 14,16% 7.904,00 € 13,99% 96,00 € 0,17%
SPORTNE PRIREDITVE 20 8.000,00 € 14,16% 7.904,00 € 13,99% 96,00 € 0,17%
SKUPAJ VSI IZVAJALCI 56.516,00 € | 100,00% | 56.420,00€ | 99,83% 96,00 € 0,17%
tabela 3t. 7
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Analiza izvajanja LPS v ob¢ini Gorenja vas - Poljane v letu 2017
Finanéno gledano je bil LPS 2017 realiziran 99,83 %, pri ¢emer so upo$tevani samo $portni programi/podroéja, ki so bili
sofinancirani preko javnega razpisa.

Z LPS 2017 pa so bila proradunska sredstva namenjena $e za nekatera druga podro¢ja $port in sicer:
e Telovadnica Gorenja vas - novogradnja (p. p. 125) predvideno z LPS: 974.500,00 €;
realizirana v visini 585.920,15 €.
e Vzdrievanje $portnih objektov (p. p. 221) predvideno z LPS: 5.600,00 €; realizirana v visini 4.243,50 €;
e Kopali$¢e Skribovc (p. p. 226) predvideno z LPS: 1.000,00 €; realizirana v visini 0,00 €.

PODROCJE SPORTA LPS 2017 REAL. 2017 razlika
SPORTNI PROGRAMI 42.500,00€ |  42.500,00 € 0,00 €
§PORTN| OBJEKTI 981.100,00 € 590.163,65€ | -390.936,35€
RAZVOINE DEJAVNOSTI 500,00 € 500,00 € 0,00€
ORGANIZIRANOST V SPORTU 5.516,00 € 5.516,00 € 0,00€
§PORTNE PRIREDITVE 8.000,00 € 7.904,00 € -96,00 €
SKUPAIJ: 1.037.616,00€ | 646.583,65 € | -391.032,35€

tabela st. 8

Skupna realizacija vseh proracunskih postavk za $port po LPS 2017 zna3a 646.583,65 € oziroma 62,31 %.

6. PRIMERJAVA GIBANJA NEKATERIH IZBRANIH KAZALCEV UCINKOVITOSTI

Z izbranimi kazalci u¢inkovitosti se Zelimo priblizati novemu nacinu poroéanja o izvajanju LPS (aplikacija MIZS in ZS RS
Planica; www.app2.sport.si), taksni kazalci pa so primerljivi z drugimi obCinami v Sloveniji. Podatki za analizo so:

e povzeti po SURS-u (Stevilo prebivalcev v ob¢ini na dan 1.7.2017: 7.527) in

e pridobljeni od obcinske uprave (skupni odhodki prora¢una na dan: 08.01.2018: 8.685.757,15 €)!

XX realizacija % proracuna €na
PODROCJE SPORTA 2017 (realizacija) prebivalca
SPORTNI PROGRAMI programi | 42.500,00 € 0,49% 5,65 €
SPORTNI OBJEKTI objekti | 590.163,65 € 6,79% 78,41 €
RAZVOJNE DEJAVNOSTI razvoj 500,00 € 0,01% 0,07 €
ORGANIZIRANOST V SPORTU | delovanje 5.516,00 € 0,06% 0,73 €
SPORTNE PRIREDITVE prireditve 7.904,00 € 0,09% 1,05 €
SKUPAI: 646.583,65 € 7,44% 85,90 €
tabela §t. 9
REALIZACIJA LPS 2017
600.000,00 € 590.163,65 €
S
500.000,00 €
400.000,00 €
300.000,00 €
200.000,00 €
100.000,00 € 42.500,00 € 5.516,00€  7.904,00 €
0,00 €
PROGRAMI OBJEKTI RAZVO) DELOVANJE PRIREDITVE
graf st. 10
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Analiza izvajanja LPS v obéini Gorenja vas - Poljane v letu 2017
V skupnih izdatkih obcinskega proracuna (prorac¢unski odhodki 2017) vsi izdatki za Sport predstavljajo 7,44 %, pri Cemer
dale¢ najvegji dele? pripada podro&ju $portnih objektov (6,79 %). Se bolj natanéno; za investicijo v novo dvorano je bilo
namenjenih kar 6,75 % proracuna! Za $portne programe, razvojne dejavnosti, organiziranost in prireditve pa skupaj pa
le 0,65 %!

Eden od klju¢nih ciljev financiranja NPS je, naj bi iz javnih virov ob koncu obdobja 2014-2023 v Sloveniji za $port namenili
100,00 € na prebivalca. Podatek za GVP je zelo visok in tudi varljiv (85,90 €), saj kar 78,41 € »odpade« na Sportne objekte
— tocneje na investicijo! Ostala podrocja Sporta so (v letu 2017) krepko podcenjena (7,49 €)!

* 3k 3k %k %
V Analizi med seboj primerjamo podatke o Stevilu realiziranih ur vadbe, stevilu vkljué¢enih v vadbo in viSini proracunskih
sredstev za realizirane programe. Pri pregledu kazalcev po IZVAJALCIH velja poudariti, da smo upostevali vsa sredstva,

ki so bila drustvom in klubom izpla¢ana na osnovi veljavnih pogodb (torej tudi sredstva za izpopolnjevanje, delovanje
drustev in Sportne prireditve).

IZVAIALEC enota vadbe IZVAJALEC e IZVAJALEC enota vadbe
DU SOVODEN) 13,32 DU SOVODEN) 0,26 € DU SOVODEN 3,47€
DU ZA POLJANSKO DOLINO 7,56 DU ZA POLJANSKO DOLINO 0,79 € DU ZA POLJIANSKO DOLINO 5,95 €
KARATE KLUB RONIN 10,34 KARATE KLUB RONIN 0,73 € KARATE KLUB RONIN 7,55€
KOSARKARSKI KLUB GV 11,19 KOSARKARSKI KLUB GV 0,54 € KOSARKARSKI KLUB GV 6,06 €
OPV SPORT 6,77 OPV SPORT 1,80 € OPV SPORT 12,21 €
PD GORENJA VAS 28,45 PD GORENJA VAS 1,21€ PD GORENJA VAS 34,31€
PD SOVODEN) 0,00 PD SOVODENJ 0,00 € PD SOVODEN) 0,00 €
PLEZALNO DRUSTVO CEMPIN 8,90 PLEZALNO DRUSTVO CEMPIN 0,62 € PLEZALNO DRUSTVO CEMPIN 553¢€
SMUCARSKI KLUB POLJIANE 7,30 SMUCARSKI KLUB POLJANE 0,58 € SMUCARSKI KLUB POLIANE 4,26 €
STRELSKO DRUSTVO GV 4,67 STRELSKO DRUSTVO GV 1,27 € STRELSKO DRUSTVO GV 5,94 €
$D MARMOR HOTAVLIE 13,15 $D MARMOR HOTAVLIE 3,00 € $D MARMOR HOTAVUIE 39,39 €
SD PARTIZAN GORENJA VAS 16,57 SD PARTIZAN GORENJA VAS 0,45 € SD PARTIZAN GORENJA VAS 7,53 €
SD POLJIANE 9,56 SD POLIANE 2,33€ SD POLIANE 22,25 €
SD POLJANE - sekcija SKAKALCI 4,69 SD POLJANE - sekcija SKAKALCI 1,31€ SD POLJANE - sekcija SKAKALCI 6,15 €
SD SLEMENE 12,00 SD SLEMENE 0,89 € SD SLEMENE 10,73 €
SD SOVODEN) 8,40 SD SOVODEN) 0,67 € SD SOVODEN) 5,67 €
SD SVETI URBAN 10,36 SD SVETI URBAN 9,34 € SD SVETI URBAN 96,75 €
SKUPAIJ 9,26 SKUPAJ 1,21 € SKUPAJ 11,21 €
tabela st. 10

V tabelo nismo vkljucili Sportnih programov obeh osnovnih Sol (specificnost programov in drugacna oblika porocanja o
izvedbi). Pri povprecnem stevilu vkljucenih v vadbo navzgor izstopa PDGV (veliko vklju¢enih v program Prijatelji Jelenc).
Pri obeh financnik kazalcih (sredstva/vkljueni in sredstva/enota vadbe) navzgor mocno izstopa SVU (Sportno vadbo v
enem priznanem programu so izvajali le pol leta, hkrati pa so prejeli sredstva tudi za Sportno prireditev in delovanje).
Visoko vrednost obeh kazalcevimata tudi MAR in POL, le da je tu drugacden razlog (veliko sredstev za Sportne prireditve).
V nasprotni smeri v vseh treh kazalcih izstopa PDS, ki ni imelo priznanih programov celoletne vadbe, zato je vrednost
kazalcev enaka 0,00!

7. ZAKLUCKI IN UGOTOVITVE

Prvo leto (bolj intenzivnega in nadrtnega) spremljanja izvajanja Sportnih programov in podrocij, ki so bili sofinancirani
na osnovi letnega programa Sporta 2017 ter na novo definirani pogoji in merila vrednotenja (Pravilnik), so postavili zelo
dobre temelje za kakovostno nacrtovanje upravljanja Sporta v obcini.

Seveda je bilo nekaj tezav tako pri pripravi LPS 2017 (nekoliko neprimerno razporejena sredstva za $portne programe
otrok in mladine glede na dejstvo, da je uporaba Sportnih objektov zanje brezplacna), kot tudi pri sestavljanju porocil
posameznih izvajalcev, a rezultati (za prvo leto) dajejo neko osnovno predstavo o razvitosti Sporta.
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Analiza izvajanja LPS v obéini Gorenja vas - Poljane v letu 2017
Zelo verjetno je, da se bo gibanje kazalcev v prihodnjih letih spreminjalo; pri¢akovati je, da v korist Sportu!
A Ze letosnji so/bodo v veliko podporo pri bolj strokovni pripravi letnega programa Sporta za 2018!

Skupna realizacija sredstev za LPS 2017 je nizka —to je dejstvo! A glavni del nerealiziranih sredstev gre na ra¢un izgradnje
novega sportnega objekta. Razlog je (po zagotovilih obcinske uprave) povsem preprost — izvajalci gradbenih del so pri
izvedbi zamujali, zato upraviceno ni prislo do realizacije izplacil. Po vsej verjetnosti bo ta »izpad« nadoknaden Ze v letu
2018!

Tri¢lanska komisija, ki jo je Zupan imenoval za izvedbo javnega razpisa in za spremljanje izvajanja LPS 2017, je bila zelo
dejavna. Za to si zasluZi vse pohvale! Zal bo zaradi (do neke mere) nerazumljivih dolo¢b ZSpo-1 potrebno v prihodnjem
letu izpeljati dolocene spremembe, tudi pri sestavi komisije oziroma pri imenovanju Odbora za $port! Prepriani smo,
da to ne bo vplivalo na ucinkovitost organov, ki se ukvarjajo z upravljanjem Sporta v obcini. Dogovorjeno je, da za 2018
vse klju¢ne naloge (priprava LPS 2018, izvedba JR) izpelje obstoje¢a komisija, potem pa bomo (zaradi dolo¢b ZSpo-1)
izpeljali zahtevane spremembe!

10.01.2018
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